
  č.j.: MUKV 30712/2025/KT 
sp.znak: 101.2.2 

sk. znak/lhůta: A/10 
 
 

VÝPIS Usnesení Rady města Kralup nad Vltavou z jednání dne 2. června 2025 
(RM č. 10) 

 
Jedná se pouze o výpis z usnesení dle zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů, osobní údaje byly z výpisu usnesení vymazány. 
 

I. ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI - schválení programu, kontrola zápisu 
Bod programu: Schválení programu RM č. 10 
usnesení č.: 25/10/1/1  
RM schvaluje návrh programu 10. jednání RM, byla provedena kontrola zápisu RM č. 9/2025 (plnění 
usnesení). 
 

II. OKTAJ/ KANCELÁŘ TAJEMNÍKA 
Bod programu: Smlouva o spolupráci v rámci lokality „Za nádražím“ – s p. Pavelkou 
usnesení č.: 25/10/2/1  
RM schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci v rámci lokality „Za nádražím“ mezi městem, spol. REZIDENCE 
NAD VLTAVOU a.s., IČO: 051 30 620, a p. Markem Pavelkou, r.č. XXXXXXXXXXXXXX, v předloženém znění.  
   
Bod programu: Smlouva o úpravě práv spojených s projektovou dokumentací k výstavbě mateřské školy 
v lokalitě „Za nádražím“ 
usnesení č.: 25/10/2/2  
RM schvaluje uzavření Smlouvy o úpravě práv spojených s projektovou dokumentací k výstavbě mateřské 
školy v lokalitě „Za nádražím“ mezi městem a spol. REZIDENCE NAD VLTAVOU a.s., IČO: 051 30 620, 
v předloženém znění.  
 

III. EKONOMICKÝ ODBOR 
Bod programu: Změna rozpisu rozpočtu   
usnesení č.: 25/10/3/1  
RM schvaluje změnu rozpisu rozpočtu na rok 2025 spočívající ve vrácení částky 6 000 000 Kč z kapitoly č. 7 – 
Oddělení správy majetku do kapitoly č. 1 – Odbor ekonomický (Rezerva na investice). Tyto prostředky byly 
původně alokovány na investiční příspěvek pro Městský bytový podnik na opravu sekundárních rozvodů na 
sídlišti U Cukrovaru, avšak veřejná zakázka byla vysoutěžena za nižší cenu. Z této vratky bude částka 5 050 
000 Kč převedena z kapitoly č. 1 – Odbor ekonomický (Rezerva na investice) do kapitoly č. 5 – Odbor realizace 
investic a správy majetku na pořízení „Technologie pivovaru“. 
 

IV. RIaSM / REALIZACE INVESTIC 
Bod programu: Výběr dodavatele VZ – Oprava terasy a schodiště venkovního koupaliště, Kralupy  
nad Vltavou 
usnesení č.: 25/10/4/1  
1. RM schvaluje výsledky poptávkového řízení a uzavření smlouvy o dílo na akci: „Oprava terasy a schodiště 

venkovního koupaliště, Kralupy nad Vltavou“, s vybraným dodavatelem panem Martinem Novotným – 
MALBOS, Vodárenská 1180, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 65600541, a to za celkovou cenu 559 000,- Kč 
bez DPH, resp. 676 390,- Kč s DPH. 

2. RM schvaluje změnu rozpisu rozpočtu – převedení 180 000,- Kč s DPH v rámci rozpočtu města na rok 
2025 - z provozní rezervy, na položku 5 3412 5171 „Oprava terasy a schodiště na koupališti“. 

 
Bod programu: Přehledová zpráva o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek z odboru RIaSM  
za období květen 2025 
usnesení č.: 25/10/4/2 



str. 2 

RM bere na vědomí přehledovou zprávu o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
z odboru RIaSM za období květen 2025. 
 
Bod programu: Modrozelená infrastruktura Mostní ul. – úpravy prostoru před KD Vltava 
usnesení č.: 25/10/4/3 
1. RM schvaluje uzavření Smlouvy o dílo s paní Ing. Markétou Pešičkovou, Na Vršku 36, 250 67 Klecany, IČ: 

46034951, a to za celkovou cenu 144 000,- Kč bez DPH, resp. 144 000,- Kč celkem, subjekt není plátcem 
DPH. 

2. RM schvaluje rozpočtovou změnu na částku 144.000,- Kč bez DPH, resp. 144 000,- Kč celkem, subjekt 
není plátcem DPH, z kap. 5 6171 6121 na kap. 5 3639 6121 org. 779. 

 
Bod programu: Zrušení a opětovné vyhlášení VZ – Vybavení multimediální odborné učebny ZŠ a MŠ 
Třebízského – výukové pomůcky 
usnesení č.: 25/10/4/6 
1. RM schvaluje zrušení veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení na dodávky 

s názvem „Vybavení multimediální odborné učebny ZŠ a MŠ Třebízského – výukové pomůcky“, a to 
v souladu s ust. § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, neboť po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího 
řízení. 

2. RM schvaluje opětovné vyhlášení veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení  
na dodávky s názvem „Vybavení multimediální odborné učebny ZŠ a MŠ Třebízského – výukové pomůcky“ 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

3. RM schvaluje kompletní zadávací dokumentaci k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na dodávky s názvem „Vybavení multimediální odborné učebny ZŠ a MŠ Třebízského – 
výukové pomůcky“. 

4. RM schvaluje komisi k této veřejné zakázce ve složení: 
- Ing. Vojtěch Pohl, místostarosta 
- Ing. Nikola Kanyiturová, referent odboru RIaSM 
- David Kořínek, IT 
Náhradníci:  
- Petr Holeček, místostarosta 
- Lenka Moravcová, referent odboru RIaSM 
- Karel Kohl, IT 

 
       V. RIaSM / SPRÁVA MAJETKU 
Bod programu: Žádost o pronájem pozemku parc. č. 81/162 v k. ú. Lobeček  
usnesení č.: 25/10/5/1 
RM bere na vědomí informaci o doručené nabídce společnosti GAIA ORC-PRO s.r.o. na vzájemnou spolupráci.  
 
Bod programu: Ukončení nájemní smlouvy č. SMSMLO/00013/2017 dohodou (Flexi Rental Services) 
usnesení č.: 25/10/5/2 
1. RM ruší usnesení č. 25/9/5/3 ze dne 19.05.2025. 
2. RM schvaluje ukončení Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání  

č. SMSMLO/00013/2017, na nebytové prostory v druhém nadzemním podlaží zadní budovy Palackého 
nám. 6, v k.ú. Kralupy nad Vltavou, uzavřené se společností Flexi Rental Services s.r.o., IČ: 04518250,  
se sídlem Náměstí G. Karse 2068, 278 01 Kralupy nad Vltavou, dohodou ke dni 30.6.2025. 

 
Bod programu: Zřízení věcného břemene v k. ú. Mikovice (ČEZ Distribuce) 
usnesení č.: 25/10/5/3 



str. 3 

RM schvaluje zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě - práva umístění,  provozu, údržby 
kabelového vedení NN na pozemku parc. č. 388/1 v k. ú. Mikovice u Kralup nad Vltavou, jehož vlastníkem je 
Město Kralupy nad Vltavou, ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín, Teplická 874/8, IČ 24729035,  
za úplatu stanovenou na základě zjednodušeného ocenění věcného břemene podle § 39a) a § 39b) oceňovací 
vyhlášky č. 488/2020 Sb. K úhradě bude připočítáno DPH ve výši stanovené zákonem. 
 
Bod programu: Žádosti o prodloužení nájemních smluv (byty) 
usnesení č.: 25/10/5/4 
1. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 16, Dr. E. Beneše čp. 539 paní M. N. na dobu 1 roku 

od 01.07.2025 do 30.06.2026. 
2. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 1, Na Hrádku čp. 101 panu S. V. na dobu 1 roku  

od 01.07.2025 do 30.06.2026. 
3. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 29, Dr. E. Beneše čp. 539 panu M. L. na dobu 1 roku 

od 01.07.2025 do 30.06. 2026. 
4. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 12, Havlíčkova čp. 900, Mgr. E. B., jako  

na byt služební, na dobu 1 roku od 01.07.2025 do 30.06.2026. 
5. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 32, Chelčického čp. 687, Mgr. J. D. jako na byt 

služební na dobu 1 roku od 01.07.2025 do 30.06.2026.  
6. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 11, Cesta brigádníků č. p. 679 paní Z. K. na dobu  

3 měsíce od 01.07.2025 do 30.09.2025. 
 
Bod programu: Návrh na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 12, Cesta brigádníků čp. 679 
usnesení č.: 25/10/5/5 
RM schvaluje uzavření nájemní smlouvy na byt č. 12, Cesta brigádníků čp. 900 s paní R. S., nar. XXXXXXXXXX, 
na dobu 3 měsíce. 
 
Bod programu: Informace o pořádání akce pro děti 
usnesení č.: 25/10/5/6 
RM bere na vědomí informaci o pořádání akce pro děti Železný hasič dne 21.06.2025 na pozemku parc. č. 
57/3 k. ú. Lobeček SDH města Veltrusy a Českým rybářským svazem z. s., místní organizaci Kralupy  
nad Vltavou. 
 
Bod programu: Schválení pachtýře na pozemcích parc. č. 145/33 a parc. č. 145/32 v k. ú. Chvatěruby  
usnesení č.: 25/10/5/7 
RM schvaluje uzavření pachtovní smlouvy na pozemky parc. č. 145/33 a parc. č. 145/32 v k. ú. Chvatěruby 
s panem Janem Millerem, Na Návsi 2, Holubice, IČ 05411530, DIČ CZ19542348, smlouva na dobu neurčitou, 
s šestiměsíční výpovědní dobou, za cenu 5.500 Kč/ha/rok. 
 
Bod programu: Zřízení věcného břemene v k. ú. Zeměchy (CETIN a.s.) 
usnesení č.: 25/10/5/8 
RM schvaluje zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě - práva umístění,  provozu, údržby a 
oprav veřejné komunikační sítě na pozemcích parc. č. 502/28, parc. č. 502/27 a parc. č. 514/3 v k. ú. Zeměchy 
u Kralup nad Vltavou, jejichž vlastníkem je Město Kralupy nad Vltavou, ve prospěch společnosti CETIN a.s.,  
se sídlem Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň, IČ 04084063, za jednorázovou úhradu stanovenou 
na základě zjednodušeného ocenění věcného břemene podle § 39a a §39b) oceňovací vyhlášky č. 488/2020 
Sb.. K úhradě bude připočítáno DPH ve výši stanovené zákonem. 
 

VI. ODBOR SVŠK 
Bod programu: Domy s pečovatelskou službou – oprava administrativní chyby 
usnesení č.: 25/10/6/1 



str. 4 

 
1. RM ruší  část usnesení 25/9/6/3 bod 5 a 6 ze dne 19.05.2025 z důvodu administrativní chyby. 
2. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 253 v DPS V Luhu 1181, paní V. P., na dobu určitou  

od 01.07.2025 do 30.06.2026. 
3. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 255 v DPS V Luhu 1181, paní M. J., na dobu určitou  

od 01.07.2025 do 30.06.2026. 
 
Bod programu: Domy s pečovatelskou službou - žádosti o prodloužení nájemních smluv  
usnesení č.: 25/10/6/2 
1. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 106 v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, panu S. M.,  

na dobu určitou od 01.08.2025 do 31.7.2026. 
2. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 112 v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, panu P. Š.,  

na dobu určitou od 01.08.2025 do 31.7.2026. 
3. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 301 v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, paní M. V.,  

na dobu určitou od 01.08.2025 do 31.7.2026. 
4. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 414 v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, panu L. H.,  

na dobu určitou od 01.08.2025 do 31.7.2026. 
5. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 256 v DPS V Luhu 1181, paní M. V., na dobu určitou  

od 01.08.2025 do 31.07.2026. 
6. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 257 v DPS V Luhu 1181, paní M. P.,  

na dobu určitou od 01.08.2025 do 31.07.2026. 
7. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 356 v DPS V Luhu 1181, manželům M. P. a L. P.,  

na dobu určitou od 01.08.2025 do 31.07.2026. 
8. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 462 v DPS V Luhu 1181, paní M. H.,  

na dobu určitou od 01.08.2025 do 31.07.2026. 
Bod programu: Projekt Příběhy našich sousedů 
usnesení č.: 25/10/6/3 
1. RM schvaluje účast ZŠ V. Havla v Kralupech nad Vltavou, ZŠ Kralupy nad Vltavou Gen. Klapálka 1029 a ZŠ a MŠ 

Kralupy nad Vltavou, Třebízského 523, v projektu „Příběhy našich sousedů – Kralupy nad Vltavou“, realizovaném 
organizací Post Bellum, z. ú., IČO: 26548526, za cenu 29.900 Kč za jeden školní tým  
a uhrazení celé částky ve výši 89.700 Kč za tři školy z rezervy města. 

2. RM schvaluje převod finančních prostředků ve výši 89.700 Kč z běžné rezervy města na kapitolu číslo 2 (OSVŠK), § 
3118 (Druhý stupeň ZŠ), položka 5169 (Nákup ostatních služeb) na realizaci projektu Příběhy našich sousedů pro tři 
základní školy města Kralupy nad Vltavou ve školním roce 2025/2026. 

3. RM pověřuje starostu města Libora Lesáka podepsáním Smlouvy o spolupráci při zajištění kulturně-vzdělávacího 
projektu Příběhy našich sousedů s organizací Post Bellum, z. ú., IČO: 26548526, Španělská 1073/10, Praha 2, PSČ 120 
00.  

Bod programu: TJ Sokol – Návrh dodatku č. 2 k nájemní smlouvě   
usnesení č.: 25/10/6/4 
RM schvaluje uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. OKTAJSMLO0009/2017 uzavřené mezi městem Kralupy nad 
Vltavou a TJ Sokol Kralupy nad Vltavou na užívání areálu TJ Sokol Kralupy nad Vltavou  
pro potřebu ZŠ Komenského a ZŠ Jodlova, upravujícím článek 4.1 smlouvy, a to rozšířením o další místa užívání včetně 
hodinové sazby, v předloženém znění. 

VII. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ                 
Bod programu: Schválení smlouvy na údržbu veřejné zeleně v Kralupech nad Vltavou 2025-2027- 3. část:  
lokalita Centrum 
usnesení č.: 25/10/7/1 
RM schvaluje uzavření smlouvy na údržbu veřejné zeleně v Kralupech nad Vltavou 2025-2027- 3. část: lokalita Centrum 
s uchazečem Ing. Milan Janda, IČO: 705 80 456 se sídlem Budečská stezka 201, 27801 Kralupy nad Vltavou, za cenu 
2.548.637,40 Kč bez DPH/rok (3.083.851,25 Kč /rok vč. DPH), tzn. 7.645.912,20 bez DPH/3 roky (9.251.553,75 Kč vč. 
DPH/3 roky). 

VIII. KANCELÁŘ STAROSTY 
Bod programu: Uvolnění finančních prostředků z rezervy města na zakoupení sankčního modulu 
k silničnímu radaru 
usnesení č.: 25/10/8/1 



str. 5 

1. RM schvaluje vypuštění věty “za podmínky, že ZM schválí uvolnění uvedených finančních prostředků“ 
z usnesení RM č. 25/8/11/1, ze dne 28.4.2025. 

2. RM schvaluje uvolnění finančních prostředků z rezervy města kap. 1 ekonomický odbor na kap. č. 13 
odbor dopravy na zakoupení 1 ks sankčního modulu - modul Z, ke stávajícímu silničnímu radaru SYDO 
Traffic ZEUS umístěného v ul. Pražská, ve směru z Prahy do Kralup, od spol. Gornex s.r.o., IČ: 27881598  
za cenu ve výši max. 993.450,- Kč bez DPH., tj. 1 202 074,50 Kč vč. DPH. Cena zahrnuje zakoupení modulu, 
jeho instalaci a instalační příslušenství a další nezbytné náklady na výkon servisní smlouvy a realizaci 
smlouvy na přenos dat a na vzdálenou podporu s výrobcem zařízení, které se smluvně vážou k období  
do konce roku 2025.  

 
Bod programu: Dodatečná žádost akce „Útulek Fest Kralupy - 2. ročník" 
usnesení č.: 25/10/8/2 
RM schvaluje Markétě Hrdinové, pořadatelce akce „Útulek Fest Kralupy - 2. ročník“ konaný v rámci Dnů 
Kralup 2025 dne 5.6.2025: 

 bezplatné využití elektrické energie, ze zdrojů na Palackého náměstí a budovy MěÚ. 
 využití veřejných toalet MěÚ pro návštěvníky festiválku a to v čase do konce provozní doby budovy 

MěÚ, tj. do 18:00 hodin. 
 
Bod programu: Přehledová zpráva o průběhu a výsledku zadávání veřejné zakázky odboru KS za období 
5/2025 
usnesení č.: 25/10/8/3 
RM bere na vědomí přehledovou zprávu o průběhu a výsledku zadávání veřejné zakázky malého rozsahu 
z odboru kancelář starosty, za období květen 2025. 
 
Bod programu: Přehled zhotovených reportáží pro Kralupy TV a Kralupy MěÚ v 5/2025 
usnesení č.: 25/10/8/4 
RM bere na vědomí přehled vyhotovených reportáží pro Kralupy TV a Kralupy MěÚ v měsíci květen 2025, 
zpracované v souladu s přijatým usnesením. 
 

IX. ORGANIZAČNÍ SLOŽKY, PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE A S.R.O. 
Bod programu: TSM – změna účelu čerpání na účtu opravy komunikací v rozpočtu TSM pro rok 2025 
usnesení č.: 25/10/9/1 
RM schvaluje změnu účelu čerpání finančních prostředků z účtu oprav Technických služeb města Kralupy  
nad Vltavou na rok 2025. 
Původně určená částka na opravu části římsy opěrné stěny podél Zákolanského potoka (v úseku od ulice 
Podřipská k ulici Sídliště U Cukrovaru) bude nově využita na lokální opravy asfaltových povrchů v ulici 
Třebízského, a to: 

 před vstupem do Základní školy Třebízského 
 v místech přechodů pro chodce 
 a dalších kritických úsecích v této lokalitě 

Konkrétní rozsah oprav je vymezen v příloze této důvodové zprávy: (schématický obr. oprav asf. vozovek 
v lokalitě Třebízského ulice) 
 
Bod programu: TSM – Nákup užitkového vozidla typu Ford Transit Custom L1H2  
usnesení č.: 25/10/9/2 
1. RM schvaluje uzavření kupní smlouvy na nákup užitkového vozidla Ford Transit Custom L1H2 za cenu  

do 400 000,- Kč bez DPH. 
2. RM schvaluje čerpání z fondu investic organizace TSM Kralupy nad Vltavou na úhradu předmětné 

investiční akce. 
 



str. 6 

Bod programu:  
Návrh na schválení účetní závěrky příspěvkové organizace KaSS 
Návrh na schválení hospodářského výsledku KaSS za rok 2024 
Schválení Inventarizační zprávy KaSS za r. 2024 
usnesení č.: 25/10/9/3 
1. RM schvaluje účetní závěrku za účetní období 2024 sestavenou ke dni 31.12.2024 u příspěvkové 

organizace Kulturní a společenské středisko v Kralupech nad Vltavou, Seifertovo nám. 706, 278 01  
Kralupy nad Vltavou. 

2. RM schvaluje výsledek hospodaření příspěvkové organizace Kulturní a společenské středisko v Kralupech 
nad Vltavou, Seifertovo nám. 706, 278 01 Kralupy nad Vltavou za rok 2024 a jeho rozdělení  
do jednotlivých fondů, či odvod na účet zřizovatele následovně:  
Hospodářský výsledek organizace za rok 2024 je celkem 3 250 878,89 Kč 
Odvod zřizovatel za nevyčerpané energie 675 020 Kč. 
Přesun do rezervního fondu 2 575 858,89 Kč a z toho převod částky ve výši 2 575 858,89 Kč do fondu 
investic. 

3. RM schvaluje předložené znění Inventarizační zprávy majetku příspěvkové organizace Kulturní  
a společenské středisko v Kralupech nad Vltavou, Seifertovo nám. 706, 278 01 Kralupy nad Vltavou  
z r. 2024. 

 
X. OSTATNÍ ODBORY MěÚ  

Bod programu: Pověření k oddávání 
usnesení č.: 25/10/10/1 
RM schvaluje paní Danu Smejkalovou do funkce oddávající, a to do konce funkčního období zastupitelstva 
města. 
 

XI. KOMISE: náměty, požadavky, zápisy 
Bod programu: Zdravotní, sociální a bytová komise – Žádosti o individuální dotace 
usnesení č.: 25/10/11/1 
1.1. RM schvaluje přistoupení k pověření, které vydal Středočeský kraj společnosti Člověk v tísni, o. p. s., 

smlouvou s názvem: Smlouva o pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu, pod 
číslem S-1135/SOC/2023. 

1.2. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace formou vyrovnávací platby na základě Smlouvy o pověření 
k poskytování služby obecného hospodářského zájmu, pod číslem S-1135/SOC/2023 pro Člověk v tísni, 
o. p. s., IČ: 25755277, Šafaříkova 635/24, Praha 2, PSČ: 120 00, ve výši 25.000 Kč. Dotace bude vyplacena 
z kapitoly 2 – OSVŠK, § 4359 (Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče), položka 5221 
(Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a o. p. s.) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text o poskytnutí individuální dotace na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb.  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.  

 
2.1. RM schvaluje přistoupení k pověření, které vydal Středočeský kraj smlouvou s názvem:    
        Smlouva o pověření výkonem služeb obecného hospodářského zájmu, pod číslem S-1463/SOC/2023. 
 
2.2. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro HEWER, z.s., IČ: 66000653, Černokostelecká 2020/20,      

Praha – Strašnice, PSČ 100 00, ve výši 15.000 Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2 - OSVŠK, § 4359 
(Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče), položka 5222 (neinvestiční transfery spolkům)  
a schvaluje uzavření veřejnoprávní a její předložený text, o poskytnutí individuální dotace na základě § 
10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších  

        předpisů.  
 
Bod programu: 24. Zápis z Komise pro životní prostředí ze dne 21.05.2025 
usnesení č.: 25/10/11/2 



str. 7 

RM bere na vědomí 24. Zápis Komise pro životní prostředí ze dne 21. 05. 2025.       
 
Bod programu: Zdravotní, sociální a bytová komise 
usnesení č.: 25/10/11/3 
RM bere na vědomí Zápis č. 5 ze dne 21.05.2025 Zdravotní, sociální a bytové komise. 
  
Bod programu: Komise školská a prevence kriminality 
usnesení č.: 25/10/11/4 
RM bere na vědomí zápis č. 3 z jednání Komise školské a prevence kriminality ze dne 14.05.2025. 
 
Bod programu: Komise dopravy 
usnesení č.: 25/10/11/5 
1. RM schvaluje zákaz odbočení vlevo do areálu nemocnice v ulici Mostní, a to při jízdě z Lobečku přes most 

směr do centra města.  
2. RM ukládá TSM zajistit nové dopravní značení podle bodu 1. usnesení. 
3. RM neschvaluje přikázaný směr vpravo do ulice Mostní při výjezdu z areálu nemocnice.  
    

XII. INFORMACE NA VĚDOMÍ 
 

XIII. Podněty a informace členů RM 
                                

Usnesení, která nebyla přijata 
Bod programu: Žádost o pronájem pozemku parc. č. 81/162 v k. ú. Lobeček  
usnesení č.: 25/10/5/1 
RM schvaluje záměr města pronajmout pozemek parc. č. 81/162 v k. ú. Lobeček za účelem výstavby 
výrobníků energie z obnovitelných zdrojů. Záměr bude zveřejněn na úředních deskách. 
 

Odložené materiály 
Bod programu: Vyhlášení VZ – Mateřská škola AERO, Kralupy nad Vltavou 
Bod IV/4 
 

ZÁPIS OVĚŘEN 
 
Příští jednání rady města se uskuteční 16.06.2025 od 13:00 hod. v malé zasedací místnosti MěÚ. Zápis byl 
vyhotoven 03.06.2025. Nedílnou součástí zápisu je výpis usnesení z jednání rady města č. 10 města Kralup  
nad Vltavou, konané dne 02.06.2025. 
 
 
 
V Kralupech nad Vltavou, dne 03.06.2025 
 
 
 
 
 
 
Libor Lesák, starosta          Ing. Vojtěch Pohl, místostarosta 


